## DOCTOR IN UTROQUE JURE

**Lia Mills**

“In tria tempora vita dividitur: quod fuit, quod est, quod futurum est. Ex iis quod agimus breve est, quod acturi sumus dubium, quod egimus certum.” Sic disserens de brevitate vitae Seneca philosophus discipulos exhortabatur ut praeterito tempore respecto, futuri temporis minime solliciti praesenti die se sibi vindicarent. Haec est, sodales, vita beata. Cum vero agere plerique non possimus, LIA MILLS scit pretium persolvere verum rebus in quibus vivimus, et moribus et scriptis magnifice demonstrat. Hanc mulierem praeditam singulari ingenio ac prudentia, quae iure dicitur ars vivendi, aluerunt quidem studia sollertia in scientiis et litteris humanioribus, feliciter excolta apud collegia doctorum et Dubliniensium et Bostoniensium; sed quam maiora potuit exercitatio virtutis, pietatis, memoriae! De feminis Hibernicis fabulas conserit, dilucide reddens qua virtute Alicia spectra domi servata dispellere possit, quid incerti timeat Ria, quam detinet (ut dicit poeta) extremo terra aliena solo; qua denique spe teneatur quaedam lapsa in rebus novis Hibernicis, ut voce crepitet: “Nisi memores, qui sumus?” En aspiciat, iam lapsa ad fastigia extollitur; memorem enim memoriae tradere voluerunt ludi litterarii in utraque Urbe insulae Hiberniae habiti mense Aprili, dum libertas Hiberniae undique commemoratur. Eodem hoc anno candidatam nostram scriptores sororis Universitatis Dubliniensis libenter acceperunt sodalem, hospitem gratam habent horti et ripae fluminis Liphe. Pulchrae fabellae iure dicuntur heroa carmina cordis; non aptius dixerimus vera quae de suo periculo credit libro, ut omnis vita pateat velut descripta tabella. Suaviter loquitur ore quod quondam minitabatur carcinoma (ut dicimus vi antiqui verbi mutata), omni aegritudine et corporis et animi impavide revocata; nimirum, nam “securae et quietae mentis est in omnes vitae suae partes discurrere.” Adice hoc, quod mulierem hanc fortissimam doctores scientiae dentariae in collegio nostro sibi adiunxerunt ut diligenter collegeret describeretque voces ore loquentes de illo morbo tandem debellato; ut autem memoriam traderet auxilio posteritati, quia, ut sapiens dixit, praecogitati mali mollis ictus venit. Ea auctrice et collegio nostro duce prudenti nunc praevidentur carcinomata in ore capite cervice serpentina, ut demum possint averti. Pia haec sodalicia quinque annos profuere viginti fere milibus civium rei publicae Hiberniae et, quod minime negligendum est, permultis discipulis Collegii nostri, ne opera libenter data imperiti ineant cursum artis medendi. Iam comprehenditis, sodales, virtutem ac pietatem candidatae nostrae. Cum humane et iucunde usurpat austeram sententiam viri sapientis, suaviter id monet, iam adesse tempus quod agimus: multum et largiter datum, si uti scimus; si integra libertate agimus aetatem; si denique amare, rem omnium liberrimam, maxime curamus. Tu, mulier digna maximis honoribus, nos diliges et valebis.